ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 мая 2016 г. № 141

г. Махачкала

О признанииутратившимисилу постановлений

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 23 мая 2014 г. № 237

и от 29 декабря 2014 г. № 689

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 23 мая 2014 г.

№ 237 «Об утверждении состава Республиканской комиссии по организации

подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014,
№ 10, ст. 591);

постановление Правительства Республики Дагестан от 29 декабря 2014 г.

№ 689 «О внесении изменений в состав Республиканской комиссии по

организации подготовки управленческих кадров для организаций народного

хозяйства Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2014,№ 24, ст. 1558).

ДЕЛОПРОИЗИ

исполняющий обязанности

|ателя Правительства

[ублики Дагестан Р. Алиев